
RESULTATS ABSOLUTS                                 XII Mitja Marato Illa de Menorca

XII Mitja Marato Illa de Menorca
Mitja Marató

domingo, 28 de octubre de 2012

Interesport Menorca Atletisme

09:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km
ultimo
parcial

20 Rafel Quintana Villalonga 1988 C.A. ADA Calvià1 1:10:03 1:10:033:19M301- 0:33:451- 0:36:18

81 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca Atletisme2 1:12:47 1:12:473:27M302- 0:35:316- 0:37:16

46 Toni Godoy Caro 1975 Pratenc3 1:13:15 1:13:153:28M351- 0:35:314- 0:37:44

102 Victor Sabater Gayon 1988 Xtrem Menorca Atletisme4 1:13:30 1:13:293:29M303- 0:35:509- 0:37:40

315 Raul Crespo Gonzalez 1975 Pratenc A.A5 1:13:36 1:13:363:29M352- 0:35:497- 0:37:47

257 Joan Moreno Mercadal 1985 Xtrem Menorca Atletisme6 1:13:44 1:13:443:30M304- 0:35:315- 0:38:13

98 Ivan Canet Melis 1984 Xtrem Menorca Atletisme7 1:13:48 1:13:473:30M305- 0:35:498- 0:37:59

7 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuïri 91.88 1:14:25 1:14:253:32M353- 0:34:422- 0:39:43

67 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides9 1:15:24 1:15:243:34M354- 0:36:1410- 0:39:10

142 Nando León Martínez 1976 Xtrem Menorca Triatló10 1:15:53 1:15:533:36M355- 0:34:523- 0:41:01

61 Jordi Matos Pardo 1979 Sac Triatló11 1:16:46 1:16:453:38M306- 0:36:4911- 0:39:57

221 Daniel Estévez Vázquez 1989  12 1:16:59 1:16:593:39M307- 0:36:4913- 0:40:10

304 Pablo Sánchez Taladrid 1984  13 1:17:07 1:17:073:39M308- 0:36:4912- 0:40:18

44 Farid Kathira Lazizi 1977 Pratenc14 1:17:38 1:17:373:41M356- 0:37:4318- 0:39:55

45 Jose Manuel Perez Perez 1980 Pratenc15 1:17:38 1:17:383:41M309- 0:37:4317- 0:39:55

83 Ivan Herruzo Fernandez 1979 Gavà Triatló16 1:17:46 1:17:453:41M3010- 0:36:5714- 0:40:49

278 Juan Jose Florit Ameller 1978  17 1:18:11 1:18:013:42M3011- 0:37:3016- 0:40:41

87 Antonio Jose Galvez Pilar 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis18 1:18:40 1:18:403:44M357- 0:37:0815- 0:41:32

32 Sergi Garcia Rincon 1977  19 1:19:02 1:19:013:45M358- 0:37:4520- 0:41:17

51 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme20 1:19:15 1:19:143:45M359- 0:37:4319- 0:41:32

89 Chema Rodriguez Mejias 1973  21 1:19:26 1:19:263:46M3510- 0:37:5822- 0:41:28

72 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Xtrem Menorca Atletisme22 1:19:34 1:19:343:46M3012- 0:37:4521- 0:41:49

271 Josep Salido Pons 1983 Xtrem Menorca Triatló23 1:20:47 1:20:453:50M3013- 0:39:3625- 0:41:11

116 David  Perez Peñalver 1991 Lo Sport Triatlo24 1:21:54 1:21:533:53M231- 0:39:3324- 0:42:21

327 Toni Taltavull Florit 1976 Ben Locus25 1:22:39 1:22:383:55M3511- 0:39:3628- 0:43:03

105 David Pastor Vila 1970  26 1:22:53 1:22:523:56M401- 0:39:2723- 0:43:26

140 Hamid Louah Khattabi 1973 Triatl'Hospitalet27 1:23:11 1:23:103:57M3512- 0:39:3829- 0:43:33

68 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes T28 1:23:12 1:23:103:57M3014- 0:40:2732- 0:42:45

58 Sito Mora Contreras 1977 Xtrem Menorca Atletisme29 1:23:13 1:23:133:57M3513- 0:39:3627- 0:43:37

284 Lluc Pons Pons 1987  30 1:23:15 1:23:133:57M3015- 0:39:3626- 0:43:39

256 Joan Mogas Amoros 1970 Club Atlètic Montblanc31 1:23:34 1:23:283:58M402- 0:40:1031- 0:43:24

260 Jordi Mascaro Pons 1974 Xtrem Menorca Atletisme32 1:23:56 1:23:553:59M3514- 0:39:5230- 0:44:04

49 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes T33 1:24:25 1:24:234:00M3016- 0:40:2733- 0:43:58

295 Miguel Pons Marques 1974 Xtrem Menorca Triatló34 1:24:37 1:24:364:01M3515- 0:40:3034- 0:44:07

238 Francisco David Ramirez Navarro 1973  35 1:25:01 1:24:514:02M3516- 0:41:2637- 0:43:35

345 Migue Vinent Serra 1975 Xtrem Menorca Triatló36 1:25:02 1:25:004:02M3517- 0:41:3245- 0:43:30

18 Francisco Alles Coll 1963 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis37 1:25:04 1:25:014:02M451- 0:41:3450- 0:43:30

9 Patricio Crespo Olives 1976  38 1:25:04 1:25:004:02M3518- 0:41:3241- 0:43:32
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82 Raül Riudavets Gomila 1973 Triatlo Sant Lluis39 1:25:05 1:25:054:02M3519- 0:41:3138- 0:43:34

73 David Bañuls Rosello 1980  40 1:25:25 1:25:244:03M3017- 0:41:3246- 0:43:53

332 Jaume Mesquida Mascaró 1971  41 1:25:29 1:25:244:03M403- 0:41:3240- 0:43:57

36 Biel De La Fuente Mercadal 1968 Ben Locus42 1:25:36 1:25:344:03M404- 0:41:3243- 0:44:04

65 Pilar Mahamud Isidro 1968 Club Benacantil Puerto Alican43 1:25:44 1:25:414:04F F402- 0:41:3449- 0:44:10

283 Llorenç Cardona Torres 1987  44 1:25:49 1:25:394:04M3018- 0:40:5536- 0:44:54

97 Xavi Sintes Florit 1972 Sant Lluís45 1:25:55 1:25:544:04M405- 0:41:3139- 0:44:24

235 Fernando Diaz Matarranz 1966  46 1:25:56 1:25:534:04M452- 0:40:5235- 0:45:04

76 Daniel Bisbal Riera 197847 1:26:05 1:25:594:05M3019- 0:41:3247- 0:44:33

93 Juan Luis Sangil Mesa 1973  48 1:26:05 1:25:584:05M3520- 0:41:3244- 0:44:33

128 Sebastià Mesquida Barber 1975 Xtrem Menorca Triatló49 1:26:31 1:26:264:06M3521- 0:41:3242- 0:44:59

47 Jordi Lopez Castañares 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis50 1:27:05 1:27:054:08M3522- 0:42:0453- 0:45:01

53 Tolo Camps Truyol 1974 Ben Locus51 1:27:21 1:27:194:08M3523- 0:42:0452- 0:45:17

33 Joan Grimalt Pinyol 1969 Ben Locus52 1:27:21 1:27:194:08M406- 0:42:0454- 0:45:17

209 Antoni Camps Camps 1981  53 1:27:34 1:27:274:09M3020- 0:41:4251- 0:45:52

109 Jaume Pons Pons 1970 Xtrem Menorca Triatló54 1:27:56 1:27:564:10M407- 0:41:3348- 0:46:23

15 Pedro Goñalons Pons 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis55 1:27:59 1:27:574:10M551- 0:42:4856- 0:45:11

35 Matias Orfila Mediavilla 1955 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis56 1:28:31 1:28:294:12M552- 0:42:4957- 0:45:42

123 Juan Marques Coll 1971  57 1:29:25 1:29:204:14M408- 0:43:0460- 0:46:21

251 Joan Cousin Mesquida 1979  58 1:29:34 1:29:344:15M3021- 0:43:3368- 0:46:01

132 Lorenzo Sintes Pons 1964 Xtrem Menorca Atletisme59 1:30:02 1:30:024:16M453- 0:42:4855- 0:47:14

326 Toni Anglada Vidal 1982  60 1:30:07 1:30:004:16M3022- 0:43:3367- 0:46:34

325 Tobal Olives Gomila 1967  61 1:30:21 1:30:144:17M454- 0:43:1664- 0:47:05

296 Miguel Angel Huguet Vaquero 1979  62 1:30:24 1:30:214:17M3023- 0:44:4285- 0:45:42

276 Juan Carlos Marques Massanet 1978  63 1:30:27 1:30:204:17M3024- 0:44:4078- 0:45:47

77 Tina Ameller Carreras 1972 Ben Locus64 1:30:27 1:30:264:17F F403- 0:43:0863- 0:47:19

91 Xavier Taltavull  1990 Xtrem Menorca Triatló65 1:30:30 1:30:294:17M232- 0:42:5058- 0:47:40

39 Guillem Gonyalons Perez 1974 Xtrem Menorca Triatló66 1:30:30 1:30:304:17M3524- 0:43:0662- 0:47:24

246 Javi Medina Piris 1983  67 1:30:31 1:30:284:17M3025- 0:44:4284- 0:45:49

220 Dani Coll Sintes 1978 Tragamilles De Menorca68 1:30:32 1:30:254:17M3026- 0:45:0592- 0:45:27

52 Marc Oliver Burang 1986 Gerrets69 1:30:35 1:30:334:18M3027- 0:43:2165- 0:47:14

13 Gabriel Carreras Olives 1961 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis70 1:30:37 1:30:344:18M501- 0:42:5559- 0:47:42

340 Philip Stewart  1971  71 1:30:46 1:30:344:18M409- 0:43:4170- 0:47:05

50 Pere Soler Gigo 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis72 1:30:50 1:30:474:18M4010- 0:43:5472- 0:46:56

268 Josep Petrus Petrus 1972  73 1:30:59 1:30:544:19M4011- 0:43:5773- 0:47:02

122 Jose Llorens Marques 1976 Sin Club74 1:30:59 1:30:584:19M3525- 0:44:4182- 0:46:18

5 Xavi Ainsa Aguiló 1982 Tragamilles De Menorca75 1:31:06 1:31:014:19M3028- 0:43:3869- 0:47:28

86 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Peñ76 1:31:13 1:31:114:19M553- 0:43:2766- 0:47:46

120 Joan Galmés Villalonga 1981 Es Mercadal77 1:31:17 1:31:094:20M3029- 0:45:37100- 0:45:40

285 Lluís Sanjuán Mercadal 1987  78 1:31:31 1:31:184:20M3030- 0:45:0490- 0:46:27

239 Francisco Javier  Castell Lucio 1966  79 1:31:31 1:31:164:20M455- 0:44:4179- 0:46:50

299 Miquel Àngel Casasnovas Morales 1974  80 1:31:40 1:31:394:21M3526- 0:44:4183- 0:46:59

28 Diego Torrente Menarguez 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis81 1:31:44 1:31:434:21M4012- 0:45:0388- 0:46:41

261 Jordi Perea Coll 1982  82 1:31:48 1:31:374:21M3031- 0:45:0591- 0:46:43

118 Ignasi Camps Bagur 1980  83 1:32:12 1:32:084:22M3032- 0:44:2477- 0:47:48

8 Tito Vinent Serra 1970 Ben Locus84 1:32:23 1:32:194:23M4013- 0:44:0774- 0:48:16

126 Roman Ameller Garcia 1978  85 1:32:30 1:32:224:23M3033- 0:44:1075- 0:48:20
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331 Carlos Roca Muñoz 1972  86 1:32:55 1:32:444:24M4014- 0:45:0489- 0:47:51

78 Óscar Castillo Villa 1979  87 1:32:57 1:32:484:24M3034- 0:45:2596- 0:47:32

247 Jesus Coll Casasnovas 1964 Ben Locus88 1:33:00 1:32:564:24M456- 0:43:4671- 0:49:14

253 Joan Fortuny Mercadal 1978  89 1:33:03 1:33:004:25M3035- 0:45:41101- 0:47:22

19 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme90 1:33:16 1:33:134:25M457- 0:44:4387- 0:48:33

60 Miquel Àngel Rullán Valls 1982 Resmarc Trail Team91 1:33:21 1:33:184:25M3036- 0:45:42102- 0:47:39

231 Dito Pons  Marques 1966 19x10092 1:33:22 1:33:134:26M458- 0:44:4286- 0:48:40

334 Joan Gorrias Pons 1960  93 1:33:24 1:33:134:26M502- 0:44:4181- 0:48:43

80 Xavier Rosello Obradors 1974  94 1:33:36 1:33:294:26M3527- 0:45:2195- 0:48:15

31 Antoni Medina Piris 1971 Ben Locus95 1:33:51 1:33:464:27M4015- 0:44:4180- 0:49:10

202 Aleix  Canovas Riudavets 1976  96 1:34:05 1:33:564:28M3528- 0:46:01109- 0:48:04

301 Nicolás Camps Cardona 1975  97 1:34:05 1:33:564:28M3529- 0:46:01112- 0:48:04

298 Miquel Sans Florit 1980  98 1:34:41 1:34:294:29M3037- 0:45:56107- 0:48:45

125 Pere Pons Petrus 1979  99 1:34:42 1:34:304:29M3038- 0:45:56106- 0:48:46

225 David Martinez Gutierrez 1974 Individual100 1:34:43 1:34:354:29M3530- 0:46:01110- 0:48:42

216 Carlos Gomila Marques 1977 Ninguno101 1:34:43 1:34:294:29M3039- 0:46:03117- 0:48:40

287 Luis Vilafranca  1977  102 1:34:43 1:34:344:29M3531- 0:46:01111- 0:48:42

85 Josep Maria Masuet Iglesias 1964  103 1:34:45 1:34:364:29M459- 0:46:06118- 0:48:39

22 Enrique de Palma Parra 1957  104 1:34:48 1:34:394:30M554- 0:45:2897- 0:49:20

143 Antonio Segui Mus 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis105 1:35:01 1:34:594:30M503- 0:46:30126- 0:48:31

88 Alejandro Garrido Sanchez 1971 GM Gorg106 1:35:07 1:34:584:31M4016- 0:45:43103- 0:49:24

23 Miguel Olives Capo 1966 Independiente107 1:35:13 1:35:074:31M4510- 0:46:07119- 0:49:06

259 Jordi Bosch Pons 1976  108 1:35:18 1:35:034:31M3532- 0:47:22140- 0:47:56

211 Antoni Torres To 1986  109 1:35:23 1:35:164:31M3040- 0:44:1276- 0:51:11

59 Francisco Del Amo Jimenez 1977  110 1:35:29 1:35:214:32M3533- 0:45:3199- 0:49:58

240 Gabriel Olives Marti 1965 Xtrem Menorca Triatló111 1:35:32 1:35:254:32M4511- 0:45:46104- 0:49:46

312 Rafel Olives Cladera 1979 Alaior112 1:35:33 1:35:224:32M3041- 0:45:48105- 0:49:45

57 Joan Cubas Pons 1967 Triatlo Sant Lluís113 1:35:40 1:35:354:32M4512- 0:45:0793- 0:50:33

208 Angel Garcia Perello 1974  114 1:35:44 1:35:294:32M3534- 0:46:25123- 0:49:19

38 Joan Bagur Garrido 1959 Ben Locus115 1:35:55 1:35:484:33M504- 0:45:3198- 0:50:24

335 Jorge Díaz Pérez 1983  116 1:36:00 1:35:494:33M3042- 0:46:30125- 0:49:30

282 Kiko Aguilar Bosch 1972  117 1:36:01 1:35:414:33M3535- 0:48:56170- 0:47:05

214 Antonio Eladio Bonete Leon 1980  118 1:36:01 1:35:434:33M3043- 0:46:58131- 0:49:03

233 Evaristo Florit Vilanova 1971  119 1:36:04 1:35:584:33M4017- 0:46:03113- 0:50:01

113 Albert Fraga Pons 1983  120 1:36:10 1:36:064:33M3044- 0:46:58132- 0:49:12

291 Marc Trujillo Anglada 1980  121 1:36:25 1:36:204:34M3045- 0:47:22142- 0:49:03

213 Antonio Melia Barber 1969  122 1:36:35 1:36:254:35M4018- 0:46:03115- 0:50:32

121 Joan Granados Llorens 1984  123 1:36:53 1:36:464:36M3046- 0:46:03114- 0:50:50

344 Joan Sintes Vidal 1988  124 1:37:02 1:37:024:36M3047- 0:45:1894- 0:51:44

289 Manuel Pineda Ruiz 1983  125 1:37:08 1:37:054:36M3048- 0:47:00134- 0:50:08

207 Andres Mercadal Caules 1976 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis126 1:37:18 1:37:134:37M3536- 0:46:59133- 0:50:19

328 Toy Sintes Rita 1979  127 1:37:18 1:37:124:37M3049- 0:46:57130- 0:50:21

111 Antonio Jose Espi Felgueroso 1960 Asociacion Cicloturista De Me128 1:37:25 1:37:204:37M505- 0:46:00108- 0:51:25

133 Alfonso Piqué Marqués 1989 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis129 1:37:26 1:37:264:37M3050- 0:43:0661- 0:54:20

249 Joan Camps Camps 1977 Ada Calvià130 1:37:35 1:37:244:38M3537- 0:46:03116- 0:51:32

34 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Xtrem Menorca Atletisme131 1:37:36 1:37:364:38M555- 0:46:25124- 0:51:11

29 Jordi Canadell Parera 1976 Ruteros- Santa Eulàlia De Ro132 1:37:40 1:37:344:38M3538- 0:46:23121- 0:51:17
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248 Jesus Triay Sales 1973  133 1:37:44 1:37:334:38M3539- 0:47:38146- 0:50:06

130 Ivan Morla Coll 1982 Grup Btt 19% Ferreries134 1:37:45 1:37:344:38M3051- 0:46:54129- 0:50:51

10 Vicent Barber Pons 1972135 1:38:00 1:37:564:39M4019- 0:46:54128- 0:51:06

242 Guilherme Apolo Santos Silva 1979  136 1:38:00 1:37:564:39M3052- 0:47:34145- 0:50:26

215 Bartomeu Coll Marques 1969 Ferreries137 1:38:08 1:37:584:39M4020- 0:48:58172- 0:49:10

43 Antonio Triay Marques 1976  138 1:38:11 1:38:014:39M3540- 0:47:22141- 0:50:49

313 Rafel Saura Taura 1969  139 1:38:21 1:38:094:40M4021- 0:48:22160- 0:49:59

204 Alvaro Coll  Carreras 1991 Bon Rollo140 1:38:25 1:38:154:40M233- 0:48:02152- 0:50:23

222 Daniel Riudavets  Sintes 1975  141 1:38:30 1:38:214:40M3541- 0:47:19139- 0:51:11

309 Pepe Gener Llorens 1980  142 1:38:35 1:38:234:40M3053- 0:47:25143- 0:51:10

71 Pedro Villalonga Pons 1965 A.C.Menorca143 1:38:51 1:38:464:41M4513- 0:47:08135- 0:51:43

101 Ciceró Pascual Cardona 1983  144 1:39:00 1:38:454:42M3054- 0:46:45127- 0:52:15

305 Patricio Reynes  Calvache 1969  145 1:39:10 1:39:034:42M4022- 0:49:29187- 0:49:41

94 Tino Maria Ballester 1968 A.C. Menorca146 1:39:10 1:39:044:42M4023- 0:48:15156- 0:50:55

348 Tomàs Font Serralta 1967  147 1:39:26 1:39:194:43M4024- 0:47:19137- 0:52:07

258 Joan Sole Sole 1970  148 1:39:34 1:39:234:43M4025- 0:49:36191- 0:49:58

127 Santiago Riudavets Gomila 1970 Es Mercadal149 1:39:46 1:39:364:44M4026- 0:49:31189- 0:50:15

275 Juan Mercadal  Caules 1977  150 1:40:04 1:39:554:45M3542- 0:47:41147- 0:52:23

293 Mari Benejam Capella 1970  151 1:40:18 1:40:054:45F F404- 0:48:51169- 0:51:27

319 Santiago Gomila Martí 1969  152 1:40:20 1:40:074:45M4027- 0:48:51168- 0:51:29

330 Carles Vargas Navarro 1959 L´Aire153 1:40:27 1:40:134:46M506- 0:48:42167- 0:51:45

245 Jaume Febrer Bosch 1974  154 1:40:37 1:40:284:46M3543- 0:48:21159- 0:52:16

236 Fernando Salom Pons 1985  155 1:40:37 1:40:244:46M3055- 0:49:12182- 0:51:25

25 Miquel Pons Pons 1963 Ferreries156 1:40:37 1:40:274:46M4514- 0:48:59174- 0:51:38

324 Sus Bosch Pons 1977 Ben Locus157 1:40:38 1:40:254:46F F351- 0:49:04177- 0:51:34

114 Bernardino Andres Gelabert Petrus 1985 Estem Sonats I Què!158 1:40:39 1:40:274:46M3056- 0:49:12181- 0:51:27

17 Domingo Rivas Bonnin 1969  159 1:40:42 1:40:364:46M4028- 0:48:11155- 0:52:31

318 Samuel Carreras Benejam 1976  160 1:40:44 1:40:384:46M3544- 0:46:23120- 0:54:21

201 Agusti Olives Vidal 1971  161 1:40:46 1:40:444:47M4029- 0:46:23122- 0:54:23

241 Gervasio Enrich Cardona 1968 Aficionado162 1:40:54 1:40:444:47M4030- 0:47:19138- 0:53:35

21 Francisco Sintes Pons 1942 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis163 1:41:08 1:41:054:48M651- 0:48:24162- 0:52:44

274 Juan Febrer Serra 1968  164 1:41:17 1:41:074:48M4031- 0:48:38165- 0:52:39

139 Jose Pons Sans 1972  165 1:41:18 1:41:114:48M4032- 0:48:59173- 0:52:19

135 Luis Miguel Ferrer Garcia 1974  166 1:41:18 1:41:024:48M3545- 0:47:46148- 0:53:32

265 Jose Luis Coll Pons 1968  167 1:41:18 1:41:094:48M4033- 0:48:00150- 0:53:18

134 Xavier Cardona Mercadal 1967 Ses Bales Perdudes D'Es Gr168 1:41:36 1:41:294:49M4515- 0:49:30188- 0:52:06

48 Fernando Florit Florit 1956 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis169 1:41:44 1:41:294:49M556- 0:49:16184- 0:52:28

138 Carolina Zamora Fuentes 1977 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis170 1:41:49 1:41:374:50F F301- 0:49:01176- 0:52:48

112 Paul Garcia Cortez 1971  171 1:41:55 1:41:424:50M4034- 0:49:10180- 0:52:45

232 Emilio Agis Benejam 1979  172 1:41:56 1:41:454:50M3057- 0:54:43243- 0:47:13

74 Antoni Mira Galmes 1961 Ca Sa Tieta Team173 1:41:59 1:41:524:50M507- 0:49:17185- 0:52:42

206 Andres Bravo Carrillo 1961 Aficionado174 1:42:01 1:41:434:50M508- 0:48:29164- 0:53:32

205 Ana Belen Ameller Carreras 1973 Ben Locus175 1:42:11 1:42:114:51F F352- 0:49:15183- 0:52:56

30 Nuria Sbert Perez 1978  176 1:42:14 1:42:064:51F F302- 0:48:18157- 0:53:56

338 Rafel Vidal Tortosa 1968 Ses Bales Perdudes D'Es Gr177 1:42:18 1:42:124:51M4035- 0:49:31190- 0:52:47

129 Shaun Emery  1968  178 1:42:23 1:42:094:51M4036- 0:47:33144- 0:54:50

263 Jose Rodríguez Mateos 1950179 1:42:23 1:42:074:51M601- 0:49:53194- 0:52:30
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km
ultimo
parcial

106 Vanessa Ramos San Miguel 1979 Metropolitan Gv180 1:42:27 1:42:184:51F F303- 0:48:18158- 0:54:09

347 Joan Sales Villalonga 1979  181 1:42:45 1:42:404:52M3058- 0:48:40166- 0:54:05

223 David Fernandez  Garcia 1979  182 1:42:48 1:42:454:52M3059- 0:47:58149- 0:54:50

40 Josep Martinez Vila 1960  183 1:42:53 1:42:504:53M509- 0:48:00151- 0:54:53

210 Antoni Pons Olives 1954  184 1:42:54 1:42:424:53M557- 0:47:17136- 0:55:37

27 José Maria Segui Pons 1946 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis185 1:43:09 1:43:064:53M652- 0:48:24161- 0:54:45

66 Teresa Álvarez Fernandez 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis186 1:43:12 1:43:034:54F F405- 0:48:25163- 0:54:47

267 Jose Manuel Rodriguez Prats 1987  187 1:43:27 1:43:084:54M3060- 0:48:57171- 0:54:30

297 Miguel Jose Gomila Fabregues 1976 Alaior188 1:43:31 1:43:214:54M3546- 0:48:10154- 0:55:21

269 Josep Pons Goñalons 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis189 1:43:42 1:43:274:55M5010- 0:49:42192- 0:54:00

322 Sebastià Moll Bonet 1972 Carn Fresc190 1:43:55 1:43:514:56M4037- 0:50:54206- 0:53:01

70 Carlos Armenteros Lopez 1978  191 1:44:17 1:44:024:57M3061- 0:51:47212- 0:52:30

356 Andres Cardona Bosch 1973 Xtrem Menorca Triatló192 1:44:28 1:44:204:57M3547- 0:49:08179- 0:55:20

141 Jesús Ferrer Benejam 1966 Xtrem Menorca Triatló193 1:44:31 1:44:254:57M4516- 0:49:29186- 0:55:02

262 Jose Pieres Marques 1970  194 1:44:39 1:44:264:58M4038- 0:49:04178- 0:55:35

54 Joan Muntaner Cladera 1978 Ponentus Team Mallorca195 1:44:39 1:44:234:58M3062- 0:51:48215- 0:52:51

346 Nacho Cuadros Salas 1971  196 1:44:40 1:44:254:58M4039- 0:50:39201- 0:54:01

26 Josep Bosch Pons 1968 Ben Locus197 1:44:55 1:44:414:58M4040- 0:50:28199- 0:54:27

336 Jose Luis Sintes Pons 1965 Independiente198 1:45:19 1:45:105:00M4517- 0:50:37200- 0:54:42

250 Joan Camps Mercadal 1972 No Pertenezco A Club199 1:45:38 1:45:275:00M4041- 0:52:19224- 0:53:19

137 Carolina Rosalia Perez Lorenzo 1979 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis200 1:45:48 1:45:355:01F F304- 0:50:21198- 0:55:27

270 Josep Quintana Herrero 1980  201 1:45:57 1:45:425:01M3063- 0:48:10153- 0:57:47

255 Joan Melia Coll 1977  202 1:46:01 1:45:455:02M3548- 0:51:49218- 0:54:12

314 Ramon Rossello Garcia 1977  203 1:46:01 1:45:455:02M3549- 0:51:49217- 0:54:12

341 Salva Roman Vives 1985  204 1:46:14 1:46:025:02M3064- 0:53:29231- 0:52:45

343 Constant De Haro Juanico 1984  205 1:46:27 1:46:155:03M3065- 0:53:29232- 0:52:58

90 Lluis Cardona Mir 1966  206 1:46:29 1:46:175:03M4518- 0:50:20195- 0:56:09

280 Juan Manuel Lorenzo  1981 No Tengo207 1:46:46 1:46:325:04M3066- 0:51:45210- 0:55:01

254 Joan Marques Gimenez 1979  208 1:46:50 1:46:365:04M3067- 0:51:56221- 0:54:54

42 Joan Obrador Salvà 1980  209 1:46:58 1:46:435:04M3068- 0:50:55207- 0:56:03

63 Oriol Altabella Pujol 1963 Corredors.Cat210 1:47:08 1:46:485:05M4519- 0:52:32226- 0:54:36

264 José Torrejón Cortés 1981  211 1:47:11 1:47:035:05M3069- 0:51:51220- 0:55:20

203 Alejandro Coll Pons 1991  212 1:47:11 1:47:025:05M234- 0:50:52205- 0:56:19

219 Cristòfol  Sintes  Pons 1981  213 1:47:26 1:47:105:06M3070- 0:52:06222- 0:55:20

307 Pedro Carretero Niembro 1955  214 1:47:42 1:47:425:06M558- 0:51:51219- 0:55:51

333 Jesús Camps Carreras 1979  215 1:48:08 1:47:555:08M3071- 0:51:47211- 0:56:21

308 Pedro Luis Calafat Ponsetí 1972 Serprosport216 1:48:14 1:48:105:08M3550- 0:50:55208- 0:57:19

300 Nando Orfila Saura 1970  217 1:48:22 1:48:115:08M4042- 0:50:42202- 0:57:40

266 Jose Luis De Palma Parra 1962  218 1:48:28 1:48:235:08M5011- 0:50:20196- 0:58:08

227 David Saurina Benejam 1986  219 1:48:28 1:48:225:08M3072- 0:50:20197- 0:58:08

41 Toni Asenjo Del Campo 1961  220 1:48:48 1:48:335:09M5012- 0:53:33233- 0:55:15

16 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme221 1:48:54 1:48:485:10F F551- 0:50:50204- 0:58:04

329 Xavier Triay Sales 1985 Xtrem Menorca Triatló222 1:49:05 1:48:495:10M3073- 0:51:48216- 0:57:17

237 Francesca Russo  1980  223 1:49:38 1:49:335:12F F305- 0:50:50203- 0:58:48

337 Luis Curto Carreras 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis224 1:49:59 1:49:445:13M5013- 0:51:26209- 0:58:33

14 Vicente Lopez Medina 1944 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis225 1:50:48 1:50:335:15M653- 0:52:22225- 0:58:26

320 Santiago Moll Vaquer 1973  226 1:50:53 1:50:355:15M3551- 0:54:05239- 0:56:48
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km
ultimo
parcial

110 Dani Tuduri Villalonga 1981  227 1:50:59 1:50:435:16M3074- 0:55:04245- 0:55:55

281 Kike Muñoz Llopis 1971  228 1:51:14 1:51:075:16M4043- 0:51:48213- 0:59:26

234 Felipe Fanals Cardona 1980  229 1:51:23 1:51:085:17M3075- 0:55:05246- 0:56:18

353 Ruth Elisabhet Murphy 1975 C. A. Populares230 1:51:51 1:51:375:18F F353- 0:54:14241- 0:57:37

354 Ignacio Moll Sales 1967 Amistat-CorreCaminos231 1:51:52 1:51:395:18M4520- 0:54:14242- 0:57:38

310 Rafael Llufriu Mercadal 1966  232 1:51:53 1:51:415:18M4521- 0:49:01175- 1:02:52

351 Salvador Timoner Benejam 1961 INDEPENDIENTE233 1:52:03 1:51:535:19M5014- 0:53:36234- 0:58:27

11 Zoraida Gomila Mascaro 1982 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis234 1:52:08 1:51:595:19F F306- 0:53:23228- 0:58:45

136 Laura Melsion Tuduri 1982 Lô Esport Triatló235 1:52:30 1:52:205:20F F307- 0:51:48214- 1:00:42

62 Rebeca Lopez Gil 1979 S.A.Corbera236 1:52:45 1:52:365:21F F308- 0:53:25229- 0:59:20

104 Josep Garriga Rodríguez 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis237 1:52:49 1:52:425:21M4044- 0:53:23227- 0:59:26

272 Josep Torres Ferrer 1973  238 1:53:08 1:52:505:22M3552- 0:53:27230- 0:59:41

37 Ester Romero Caballero 1984  239 1:53:56 1:53:415:24F F309- 0:54:48244- 0:59:08

108 Bartolomé Cànaves Blanquer 1963 Team Ca Sa Tieta240 1:54:03 1:54:035:24M4522- 0:54:01237- 1:00:02

100 Jerònia Campins Ferrero 1964 Team Ca Sa Tieta241 1:54:03 1:54:035:24F F451- 0:54:00236- 1:00:03

273 Juan Bravo Carrillo 1960  242 1:55:09 1:55:025:27M5015- 0:54:03238- 1:01:06

124 Lorenzo Pons Ameller 1975  243 1:55:32 1:55:185:29M3553- 0:56:02252- 0:59:30

684 Miquel Juanico Vinent 1962244 1:56:00 1:55:395:30M5016- 0:55:23247- 1:00:37

339 Natàlia Moll Casasnovas 1972  245 1:56:05 1:55:515:30F F406- 0:55:56251- 1:00:09

279 Juan Jose Malavia Gregorio 1965  246 1:56:46 1:56:325:32M4523- 0:52:17223- 1:04:29

352 Joan Pons Moll 1982  247 1:57:07 1:56:515:33M3076- 0:56:34254- 1:00:33

229 Delia Isabel Rojas Pantoja 1969  248 1:57:19 1:57:015:34F F407- 0:54:09240- 1:03:10

286 Lucién Paul Florit 1973 Bon Rollo !249 1:57:21 1:57:115:34F F354- 0:55:31248- 1:01:50

115 Daniel Lens Bosch 1976  250 1:57:34 1:57:225:34M3554- 0:49:49193- 1:07:45

75 Joan Gomez Pons 1978  251 1:57:40 1:57:265:35M3077- 0:57:04258- 1:00:36

228 David Timoner Gimenez 1991  252 1:57:45 1:57:275:35M235- 0:53:38235- 1:04:07

244 Ismael Coll Carreras 1980 Bon Rollo !253 1:58:44 1:58:325:38M3078- 0:57:21260- 1:01:23

217 Carmen Sancho Sureda 1978  254 1:58:44 1:58:295:38F F3010- 0:57:21261- 1:01:23

311 Rafel Anglada Rotger 1965 Bon Rollo !255 1:58:44 1:58:355:38M4524- 0:57:20259- 1:01:24

69 Nuria Pons Capella 1980  256 1:59:43 1:59:315:40F F3011- 0:58:07263- 1:01:36

316 Roberto Arriaran Mas 1958  257 2:00:50 2:00:375:44M5017- 0:56:27253- 1:04:23

292 Margalida Autonell Morro 1978  258 2:01:47 2:01:395:46F F3012- 0:57:02255- 1:04:45

294 Miguel Alba  1956  259 2:01:56 2:01:465:47M559- 1:01:03266- 1:00:53

342 Virgínia Salord Seguí 1981 Lô Esport260 2:02:10 2:02:005:47F F3013- 1:00:02265- 1:02:08

226 David Mercadal Segui 1984  261 2:02:26 2:02:125:48M3079- 0:55:52249- 1:06:34

243 Inta Grave Vaskeza 1976  262 2:02:27 2:02:135:48F F355- 0:58:35264- 1:03:52

277 Juan Daniel Coll Carreras 1978 Bon Rollo263 2:04:32 2:04:125:54M3080- 0:57:02256- 1:07:30

302 Nima  Ferrer Alou 1984 Bon Rollo264 2:04:33 2:04:125:54F F3014- 0:57:02257- 1:07:31

218 Cristina Marques Sanchez 1976  265 2:04:55 2:04:465:55F F356- 0:57:53262- 1:07:02

131 Miquel Angel Apesteguia Nadal 1972 Unio Excu. Menorquina266 2:06:30 2:06:146:00M4045- 0:55:56250- 1:10:34

355 Eriton Soares  Do nascimento 1978  267 2:11:28 2:11:096:14M3081- 1:07:05268- 1:04:23

303 Nina Janhager  1975  268 2:20:38 2:20:246:40F F357- 1:04:48267- 1:15:50

Retirats
99 Elvira Rodriguez Rolan 1970 Dir1 F Ret.-
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RESULTATS CATEGORIES                               XII Mitja Marato Illa de Menorca

XII Mitja Marato Illa de Menorca
Mitja Marató

domingo, 28 de octubre de 2012

Interesport Menorca Atletisme

09:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

138 Carolina Zamora Fuentes 1977 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 1:41:49 1:41:374:50F301- 0:49:01176-

30 Nuria Sbert Perez 1978  2 1:42:14 1:42:064:51F302- 0:48:18157-

106 Vanessa Ramos San Miguel 1979 Metropolitan Gv3 1:42:27 1:42:184:51F303- 0:48:18158-

137 Carolina Rosalia Perez Lorenzo 1979 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis4 1:45:48 1:45:355:01F304- 0:50:21198-

237 Francesca Russo  1980  5 1:49:38 1:49:335:12F305- 0:50:50203-

11 Zoraida Gomila Mascaro 1982 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis6 1:52:08 1:51:595:19F306- 0:53:23228-

136 Laura Melsion Tuduri 1982 Lô Esport Triatló7 1:52:30 1:52:205:20F307- 0:51:48214-

62 Rebeca Lopez Gil 1979 S.A.Corbera8 1:52:45 1:52:365:21F308- 0:53:25229-

37 Ester Romero Caballero 1984  9 1:53:56 1:53:415:24F309- 0:54:48244-

217 Carmen Sancho Sureda 1978  10 1:58:44 1:58:295:38F3010- 0:57:21261-

69 Nuria Pons Capella 1980  11 1:59:43 1:59:315:40F3011- 0:58:07263-

292 Margalida Autonell Morro 1978  12 2:01:47 2:01:395:46F3012- 0:57:02255-

342 Virgínia Salord Seguí 1981 Lô Esport13 2:02:10 2:02:005:47F3013- 1:00:02265-

302 Nima  Ferrer Alou 1984 Bon Rollo14 2:04:33 2:04:125:54F3014- 0:57:02257-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

324 Sus Bosch Pons 1977 Ben Locus1 1:40:38 1:40:254:46F351- 0:49:04177-

205 Ana Belen Ameller Carreras 1973 Ben Locus2 1:42:11 1:42:114:51F352- 0:49:15183-

353 Ruth Elisabhet Murphy 1975 C. A. Populares3 1:51:51 1:51:375:18F353- 0:54:14241-

286 Lucién Paul Florit 1973 Bon Rollo !4 1:57:21 1:57:115:34F354- 0:55:31248-

243 Inta Grave Vaskeza 1976  5 2:02:27 2:02:135:48F355- 0:58:35264-

218 Cristina Marques Sanchez 1976  6 2:04:55 2:04:465:55F356- 0:57:53262-

303 Nina Janhager  1975  7 2:20:38 2:20:246:40F357- 1:04:48267-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

65 Pilar Mahamud Isidro 1968 Club Benacantil Puerto Alican1 1:25:44 1:25:414:04F402- 0:41:3449-

77 Tina Ameller Carreras 1972 Ben Locus2 1:30:27 1:30:264:17F403- 0:43:0863-

293 Mari Benejam Capella 1970  3 1:40:18 1:40:054:45F404- 0:48:51169-

66 Teresa Álvarez Fernandez 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis4 1:43:12 1:43:034:54F405- 0:48:25163-

339 Natàlia Moll Casasnovas 1972  5 1:56:05 1:55:515:30F406- 0:55:56251-

229 Delia Isabel Rojas Pantoja 1969  6 1:57:19 1:57:015:34F407- 0:54:09240-

99 Elvira Rodriguez Rolan 1970 Dir Ret.-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

100 Jerònia Campins Ferrero 1964 Team Ca Sa Tieta1 1:54:03 1:54:035:24F451- 0:54:00236-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

16 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme1 1:48:54 1:48:485:10F551- 0:50:50204-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

116 David  Perez Peñalver 1991 Lo Sport Triatlo1 1:21:54 1:21:533:53M231- 0:39:3324-

91 Xavier Taltavull  1990 Xtrem Menorca Triatló2 1:30:30 1:30:294:17M232- 0:42:5058-

204 Alvaro Coll  Carreras 1991 Bon Rollo3 1:38:25 1:38:154:40M233- 0:48:02152-

203 Alejandro Coll Pons 1991  4 1:47:11 1:47:025:05M234- 0:50:52205-

228 David Timoner Gimenez 1991  5 1:57:45 1:57:275:35M235- 0:53:38235-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

20 Rafel Quintana Villalonga 1988 C.A. ADA Calvià1 1:10:03 1:10:033:19M301- 0:33:451-

81 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca Atletisme2 1:12:47 1:12:473:27M302- 0:35:316-

102 Victor Sabater Gayon 1988 Xtrem Menorca Atletisme3 1:13:30 1:13:293:29M303- 0:35:509-

257 Joan Moreno Mercadal 1985 Xtrem Menorca Atletisme4 1:13:44 1:13:443:30M304- 0:35:315-

98 Ivan Canet Melis 1984 Xtrem Menorca Atletisme5 1:13:48 1:13:473:30M305- 0:35:498-

61 Jordi Matos Pardo 1979 Sac Triatló6 1:16:46 1:16:453:38M306- 0:36:4911-

221 Daniel Estévez Vázquez 1989  7 1:16:59 1:16:593:39M307- 0:36:4913-

304 Pablo Sánchez Taladrid 1984  8 1:17:07 1:17:073:39M308- 0:36:4912-

45 Jose Manuel Perez Perez 1980 Pratenc9 1:17:38 1:17:383:41M309- 0:37:4317-

83 Ivan Herruzo Fernandez 1979 Gavà Triatló10 1:17:46 1:17:453:41M3010- 0:36:5714-

278 Juan Jose Florit Ameller 1978  11 1:18:11 1:18:013:42M3011- 0:37:3016-

72 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Xtrem Menorca Atletisme12 1:19:34 1:19:343:46M3012- 0:37:4521-

271 Josep Salido Pons 1983 Xtrem Menorca Triatló13 1:20:47 1:20:453:50M3013- 0:39:3625-

68 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes T14 1:23:12 1:23:103:57M3014- 0:40:2732-

284 Lluc Pons Pons 1987  15 1:23:15 1:23:133:57M3015- 0:39:3626-

49 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes T16 1:24:25 1:24:234:00M3016- 0:40:2733-

73 David Bañuls Rosello 1980  17 1:25:25 1:25:244:03M3017- 0:41:3246-

283 Llorenç Cardona Torres 1987  18 1:25:49 1:25:394:04M3018- 0:40:5536-

76 Daniel Bisbal Riera 197819 1:26:05 1:25:594:05M3019- 0:41:3247-

209 Antoni Camps Camps 1981  20 1:27:34 1:27:274:09M3020- 0:41:4251-

251 Joan Cousin Mesquida 1979  21 1:29:34 1:29:344:15M3021- 0:43:3368-

326 Toni Anglada Vidal 1982  22 1:30:07 1:30:004:16M3022- 0:43:3367-

296 Miguel Angel Huguet Vaquero 1979  23 1:30:24 1:30:214:17M3023- 0:44:4285-

276 Juan Carlos Marques Massanet 1978  24 1:30:27 1:30:204:17M3024- 0:44:4078-

246 Javi Medina Piris 1983  25 1:30:31 1:30:284:17M3025- 0:44:4284-

220 Dani Coll Sintes 1978 Tragamilles De Menorca26 1:30:32 1:30:254:17M3026- 0:45:0592-

52 Marc Oliver Burang 1986 Gerrets27 1:30:35 1:30:334:18M3027- 0:43:2165-

5 Xavi Ainsa Aguiló 1982 Tragamilles De Menorca28 1:31:06 1:31:014:19M3028- 0:43:3869-

120 Joan Galmés Villalonga 1981 Es Mercadal29 1:31:17 1:31:094:20M3029- 0:45:37100-

285 Lluís Sanjuán Mercadal 1987  30 1:31:31 1:31:184:20M3030- 0:45:0490-

261 Jordi Perea Coll 1982  31 1:31:48 1:31:374:21M3031- 0:45:0591-

118 Ignasi Camps Bagur 1980  32 1:32:12 1:32:084:22M3032- 0:44:2477-

126 Roman Ameller Garcia 1978  33 1:32:30 1:32:224:23M3033- 0:44:1075-

78 Óscar Castillo Villa 1979  34 1:32:57 1:32:484:24M3034- 0:45:2596-

253 Joan Fortuny Mercadal 1978  35 1:33:03 1:33:004:25M3035- 0:45:41101-

60 Miquel Àngel Rullán Valls 1982 Resmarc Trail Team36 1:33:21 1:33:184:25M3036- 0:45:42102-

298 Miquel Sans Florit 1980  37 1:34:41 1:34:294:29M3037- 0:45:56107-

125 Pere Pons Petrus 1979  38 1:34:42 1:34:304:29M3038- 0:45:56106-

216 Carlos Gomila Marques 1977 Ninguno39 1:34:43 1:34:294:29M3039- 0:46:03117-
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211 Antoni Torres To 1986  40 1:35:23 1:35:164:31M3040- 0:44:1276-

312 Rafel Olives Cladera 1979 Alaior41 1:35:33 1:35:224:32M3041- 0:45:48105-

335 Jorge Díaz Pérez 1983  42 1:36:00 1:35:494:33M3042- 0:46:30125-

214 Antonio Eladio Bonete Leon 1980  43 1:36:01 1:35:434:33M3043- 0:46:58131-

113 Albert Fraga Pons 1983  44 1:36:10 1:36:064:33M3044- 0:46:58132-

291 Marc Trujillo Anglada 1980  45 1:36:25 1:36:204:34M3045- 0:47:22142-

121 Joan Granados Llorens 1984  46 1:36:53 1:36:464:36M3046- 0:46:03114-

344 Joan Sintes Vidal 1988  47 1:37:02 1:37:024:36M3047- 0:45:1894-

289 Manuel Pineda Ruiz 1983  48 1:37:08 1:37:054:36M3048- 0:47:00134-

328 Toy Sintes Rita 1979  49 1:37:18 1:37:124:37M3049- 0:46:57130-

133 Alfonso Piqué Marqués 1989 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis50 1:37:26 1:37:264:37M3050- 0:43:0661-

130 Ivan Morla Coll 1982 Grup Btt 19% Ferreries51 1:37:45 1:37:344:38M3051- 0:46:54129-

242 Guilherme Apolo Santos Silva 1979  52 1:38:00 1:37:564:39M3052- 0:47:34145-

309 Pepe Gener Llorens 1980  53 1:38:35 1:38:234:40M3053- 0:47:25143-

101 Ciceró Pascual Cardona 1983  54 1:39:00 1:38:454:42M3054- 0:46:45127-

236 Fernando Salom Pons 1985  55 1:40:37 1:40:244:46M3055- 0:49:12182-

114 Bernardino Andres Gelabert Petrus 1985 Estem Sonats I Què!56 1:40:39 1:40:274:46M3056- 0:49:12181-

232 Emilio Agis Benejam 1979  57 1:41:56 1:41:454:50M3057- 0:54:43243-

347 Joan Sales Villalonga 1979  58 1:42:45 1:42:404:52M3058- 0:48:40166-

223 David Fernandez  Garcia 1979  59 1:42:48 1:42:454:52M3059- 0:47:58149-

267 Jose Manuel Rodriguez Prats 1987  60 1:43:27 1:43:084:54M3060- 0:48:57171-

70 Carlos Armenteros Lopez 1978  61 1:44:17 1:44:024:57M3061- 0:51:47212-

54 Joan Muntaner Cladera 1978 Ponentus Team Mallorca62 1:44:39 1:44:234:58M3062- 0:51:48215-

270 Josep Quintana Herrero 1980  63 1:45:57 1:45:425:01M3063- 0:48:10153-

341 Salva Roman Vives 1985  64 1:46:14 1:46:025:02M3064- 0:53:29231-

343 Constant De Haro Juanico 1984  65 1:46:27 1:46:155:03M3065- 0:53:29232-

280 Juan Manuel Lorenzo  1981 No Tengo66 1:46:46 1:46:325:04M3066- 0:51:45210-

254 Joan Marques Gimenez 1979  67 1:46:50 1:46:365:04M3067- 0:51:56221-

42 Joan Obrador Salvà 1980  68 1:46:58 1:46:435:04M3068- 0:50:55207-

264 José Torrejón Cortés 1981  69 1:47:11 1:47:035:05M3069- 0:51:51220-

219 Cristòfol  Sintes  Pons 1981  70 1:47:26 1:47:105:06M3070- 0:52:06222-

333 Jesús Camps Carreras 1979  71 1:48:08 1:47:555:08M3071- 0:51:47211-

227 David Saurina Benejam 1986  72 1:48:28 1:48:225:08M3072- 0:50:20197-

329 Xavier Triay Sales 1985 Xtrem Menorca Triatló73 1:49:05 1:48:495:10M3073- 0:51:48216-

110 Dani Tuduri Villalonga 1981  74 1:50:59 1:50:435:16M3074- 0:55:04245-

234 Felipe Fanals Cardona 1980  75 1:51:23 1:51:085:17M3075- 0:55:05246-

352 Joan Pons Moll 1982  76 1:57:07 1:56:515:33M3076- 0:56:34254-

75 Joan Gomez Pons 1978  77 1:57:40 1:57:265:35M3077- 0:57:04258-

244 Ismael Coll Carreras 1980 Bon Rollo !78 1:58:44 1:58:325:38M3078- 0:57:21260-

226 David Mercadal Segui 1984  79 2:02:26 2:02:125:48M3079- 0:55:52249-

277 Juan Daniel Coll Carreras 1978 Bon Rollo80 2:04:32 2:04:125:54M3080- 0:57:02256-

355 Eriton Soares  Do nascimento 1978  81 2:11:28 2:11:096:14M3081- 1:07:05268-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

46 Toni Godoy Caro 1975 Pratenc1 1:13:15 1:13:153:28M351- 0:35:314-

315 Raul Crespo Gonzalez 1975 Pratenc A.A2 1:13:36 1:13:363:29M352- 0:35:497-

7 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuïri 91.83 1:14:25 1:14:253:32M353- 0:34:422-

67 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides4 1:15:24 1:15:243:34M354- 0:36:1410-

142 Nando León Martínez 1976 Xtrem Menorca Triatló5 1:15:53 1:15:533:36M355- 0:34:523-

44 Farid Kathira Lazizi 1977 Pratenc6 1:17:38 1:17:373:41M356- 0:37:4318-

87 Antonio Jose Galvez Pilar 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis7 1:18:40 1:18:403:44M357- 0:37:0815-

32 Sergi Garcia Rincon 1977  8 1:19:02 1:19:013:45M358- 0:37:4520-

51 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme9 1:19:15 1:19:143:45M359- 0:37:4319-

89 Chema Rodriguez Mejias 1973  10 1:19:26 1:19:263:46M3510- 0:37:5822-

327 Toni Taltavull Florit 1976 Ben Locus11 1:22:39 1:22:383:55M3511- 0:39:3628-

140 Hamid Louah Khattabi 1973 Triatl'Hospitalet12 1:23:11 1:23:103:57M3512- 0:39:3829-

58 Sito Mora Contreras 1977 Xtrem Menorca Atletisme13 1:23:13 1:23:133:57M3513- 0:39:3627-

260 Jordi Mascaro Pons 1974 Xtrem Menorca Atletisme14 1:23:56 1:23:553:59M3514- 0:39:5230-

295 Miguel Pons Marques 1974 Xtrem Menorca Triatló15 1:24:37 1:24:364:01M3515- 0:40:3034-

238 Francisco David Ramirez Navarro 1973  16 1:25:01 1:24:514:02M3516- 0:41:2637-

345 Migue Vinent Serra 1975 Xtrem Menorca Triatló17 1:25:02 1:25:004:02M3517- 0:41:3245-

9 Patricio Crespo Olives 1976  18 1:25:04 1:25:004:02M3518- 0:41:3241-

82 Raül Riudavets Gomila 1973 Triatlo Sant Lluis19 1:25:05 1:25:054:02M3519- 0:41:3138-

93 Juan Luis Sangil Mesa 1973  20 1:26:05 1:25:584:05M3520- 0:41:3244-

128 Sebastià Mesquida Barber 1975 Xtrem Menorca Triatló21 1:26:31 1:26:264:06M3521- 0:41:3242-

47 Jordi Lopez Castañares 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis22 1:27:05 1:27:054:08M3522- 0:42:0453-

53 Tolo Camps Truyol 1974 Ben Locus23 1:27:21 1:27:194:08M3523- 0:42:0452-

39 Guillem Gonyalons Perez 1974 Xtrem Menorca Triatló24 1:30:30 1:30:304:17M3524- 0:43:0662-

122 Jose Llorens Marques 1976 Sin Club25 1:30:59 1:30:584:19M3525- 0:44:4182-

299 Miquel Àngel Casasnovas Morales 1974  26 1:31:40 1:31:394:21M3526- 0:44:4183-

80 Xavier Rosello Obradors 1974  27 1:33:36 1:33:294:26M3527- 0:45:2195-

202 Aleix  Canovas Riudavets 1976  28 1:34:05 1:33:564:28M3528- 0:46:01109-

301 Nicolás Camps Cardona 1975  29 1:34:05 1:33:564:28M3529- 0:46:01112-

225 David Martinez Gutierrez 1974 Individual30 1:34:43 1:34:354:29M3530- 0:46:01110-

287 Luis Vilafranca  1977  31 1:34:43 1:34:344:29M3531- 0:46:01111-

259 Jordi Bosch Pons 1976  32 1:35:18 1:35:034:31M3532- 0:47:22140-

59 Francisco Del Amo Jimenez 1977  33 1:35:29 1:35:214:32M3533- 0:45:3199-

208 Angel Garcia Perello 1974  34 1:35:44 1:35:294:32M3534- 0:46:25123-

282 Kiko Aguilar Bosch 1972  35 1:36:01 1:35:414:33M3535- 0:48:56170-

207 Andres Mercadal Caules 1976 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis36 1:37:18 1:37:134:37M3536- 0:46:59133-

249 Joan Camps Camps 1977 Ada Calvià37 1:37:35 1:37:244:38M3537- 0:46:03116-

29 Jordi Canadell Parera 1976 Ruteros- Santa Eulàlia De Ro38 1:37:40 1:37:344:38M3538- 0:46:23121-

248 Jesus Triay Sales 1973  39 1:37:44 1:37:334:38M3539- 0:47:38146-
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43 Antonio Triay Marques 1976  40 1:38:11 1:38:014:39M3540- 0:47:22141-

222 Daniel Riudavets  Sintes 1975  41 1:38:30 1:38:214:40M3541- 0:47:19139-

275 Juan Mercadal  Caules 1977  42 1:40:04 1:39:554:45M3542- 0:47:41147-

245 Jaume Febrer Bosch 1974  43 1:40:37 1:40:284:46M3543- 0:48:21159-

318 Samuel Carreras Benejam 1976  44 1:40:44 1:40:384:46M3544- 0:46:23120-

135 Luis Miguel Ferrer Garcia 1974  45 1:41:18 1:41:024:48M3545- 0:47:46148-

297 Miguel Jose Gomila Fabregues 1976 Alaior46 1:43:31 1:43:214:54M3546- 0:48:10154-

356 Andres Cardona Bosch 1973 Xtrem Menorca Triatló47 1:44:28 1:44:204:57M3547- 0:49:08179-

255 Joan Melia Coll 1977  48 1:46:01 1:45:455:02M3548- 0:51:49218-

314 Ramon Rossello Garcia 1977  49 1:46:01 1:45:455:02M3549- 0:51:49217-

308 Pedro Luis Calafat Ponsetí 1972 Serprosport50 1:48:14 1:48:105:08M3550- 0:50:55208-

320 Santiago Moll Vaquer 1973  51 1:50:53 1:50:355:15M3551- 0:54:05239-

272 Josep Torres Ferrer 1973  52 1:53:08 1:52:505:22M3552- 0:53:27230-

124 Lorenzo Pons Ameller 1975  53 1:55:32 1:55:185:29M3553- 0:56:02252-

115 Daniel Lens Bosch 1976  54 1:57:34 1:57:225:34M3554- 0:49:49193-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

105 David Pastor Vila 1970  1 1:22:53 1:22:523:56M401- 0:39:2723-

256 Joan Mogas Amoros 1970 Club Atlètic Montblanc2 1:23:34 1:23:283:58M402- 0:40:1031-

332 Jaume Mesquida Mascaró 1971  3 1:25:29 1:25:244:03M403- 0:41:3240-

36 Biel De La Fuente Mercadal 1968 Ben Locus4 1:25:36 1:25:344:03M404- 0:41:3243-

97 Xavi Sintes Florit 1972 Sant Lluís5 1:25:55 1:25:544:04M405- 0:41:3139-

33 Joan Grimalt Pinyol 1969 Ben Locus6 1:27:21 1:27:194:08M406- 0:42:0454-

109 Jaume Pons Pons 1970 Xtrem Menorca Triatló7 1:27:56 1:27:564:10M407- 0:41:3348-

123 Juan Marques Coll 1971  8 1:29:25 1:29:204:14M408- 0:43:0460-

340 Philip Stewart  1971  9 1:30:46 1:30:344:18M409- 0:43:4170-

50 Pere Soler Gigo 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis10 1:30:50 1:30:474:18M4010- 0:43:5472-

268 Josep Petrus Petrus 1972  11 1:30:59 1:30:544:19M4011- 0:43:5773-

28 Diego Torrente Menarguez 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis12 1:31:44 1:31:434:21M4012- 0:45:0388-

8 Tito Vinent Serra 1970 Ben Locus13 1:32:23 1:32:194:23M4013- 0:44:0774-

331 Carlos Roca Muñoz 1972  14 1:32:55 1:32:444:24M4014- 0:45:0489-

31 Antoni Medina Piris 1971 Ben Locus15 1:33:51 1:33:464:27M4015- 0:44:4180-

88 Alejandro Garrido Sanchez 1971 GM Gorg16 1:35:07 1:34:584:31M4016- 0:45:43103-

233 Evaristo Florit Vilanova 1971  17 1:36:04 1:35:584:33M4017- 0:46:03113-

213 Antonio Melia Barber 1969  18 1:36:35 1:36:254:35M4018- 0:46:03115-

10 Vicent Barber Pons 197219 1:38:00 1:37:564:39M4019- 0:46:54128-

215 Bartomeu Coll Marques 1969 Ferreries20 1:38:08 1:37:584:39M4020- 0:48:58172-

313 Rafel Saura Taura 1969  21 1:38:21 1:38:094:40M4021- 0:48:22160-

305 Patricio Reynes  Calvache 1969  22 1:39:10 1:39:034:42M4022- 0:49:29187-

94 Tino Maria Ballester 1968 A.C. Menorca23 1:39:10 1:39:044:42M4023- 0:48:15156-

348 Tomàs Font Serralta 1967  24 1:39:26 1:39:194:43M4024- 0:47:19137-

258 Joan Sole Sole 1970  25 1:39:34 1:39:234:43M4025- 0:49:36191-

127 Santiago Riudavets Gomila 1970 Es Mercadal26 1:39:46 1:39:364:44M4026- 0:49:31189-

319 Santiago Gomila Martí 1969  27 1:40:20 1:40:074:45M4027- 0:48:51168-

17 Domingo Rivas Bonnin 1969  28 1:40:42 1:40:364:46M4028- 0:48:11155-

201 Agusti Olives Vidal 1971  29 1:40:46 1:40:444:47M4029- 0:46:23122-

241 Gervasio Enrich Cardona 1968 Aficionado30 1:40:54 1:40:444:47M4030- 0:47:19138-

274 Juan Febrer Serra 1968  31 1:41:17 1:41:074:48M4031- 0:48:38165-

139 Jose Pons Sans 1972  32 1:41:18 1:41:114:48M4032- 0:48:59173-

265 Jose Luis Coll Pons 1968  33 1:41:18 1:41:094:48M4033- 0:48:00150-

112 Paul Garcia Cortez 1971  34 1:41:55 1:41:424:50M4034- 0:49:10180-

338 Rafel Vidal Tortosa 1968 Ses Bales Perdudes D'Es Gr35 1:42:18 1:42:124:51M4035- 0:49:31190-

129 Shaun Emery  1968  36 1:42:23 1:42:094:51M4036- 0:47:33144-

322 Sebastià Moll Bonet 1972 Carn Fresc37 1:43:55 1:43:514:56M4037- 0:50:54206-

262 Jose Pieres Marques 1970  38 1:44:39 1:44:264:58M4038- 0:49:04178-

346 Nacho Cuadros Salas 1971  39 1:44:40 1:44:254:58M4039- 0:50:39201-
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26 Josep Bosch Pons 1968 Ben Locus40 1:44:55 1:44:414:58M4040- 0:50:28199-

250 Joan Camps Mercadal 1972 No Pertenezco A Club41 1:45:38 1:45:275:00M4041- 0:52:19224-

300 Nando Orfila Saura 1970  42 1:48:22 1:48:115:08M4042- 0:50:42202-

281 Kike Muñoz Llopis 1971  43 1:51:14 1:51:075:16M4043- 0:51:48213-

104 Josep Garriga Rodríguez 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis44 1:52:49 1:52:425:21M4044- 0:53:23227-

131 Miquel Angel Apesteguia Nadal 1972 Unio Excu. Menorquina45 2:06:30 2:06:146:00M4045- 0:55:56250-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

18 Francisco Alles Coll 1963 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 1:25:04 1:25:014:02M451- 0:41:3450-

235 Fernando Diaz Matarranz 1966  2 1:25:56 1:25:534:04M452- 0:40:5235-

132 Lorenzo Sintes Pons 1964 Xtrem Menorca Atletisme3 1:30:02 1:30:024:16M453- 0:42:4855-

325 Tobal Olives Gomila 1967  4 1:30:21 1:30:144:17M454- 0:43:1664-

239 Francisco Javier  Castell Lucio 1966  5 1:31:31 1:31:164:20M455- 0:44:4179-

247 Jesus Coll Casasnovas 1964 Ben Locus6 1:33:00 1:32:564:24M456- 0:43:4671-

19 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme7 1:33:16 1:33:134:25M457- 0:44:4387-

231 Dito Pons  Marques 1966 19x1008 1:33:22 1:33:134:26M458- 0:44:4286-

85 Josep Maria Masuet Iglesias 1964  9 1:34:45 1:34:364:29M459- 0:46:06118-

23 Miguel Olives Capo 1966 Independiente10 1:35:13 1:35:074:31M4510- 0:46:07119-

240 Gabriel Olives Marti 1965 Xtrem Menorca Triatló11 1:35:32 1:35:254:32M4511- 0:45:46104-

57 Joan Cubas Pons 1967 Triatlo Sant Lluís12 1:35:40 1:35:354:32M4512- 0:45:0793-

71 Pedro Villalonga Pons 1965 A.C.Menorca13 1:38:51 1:38:464:41M4513- 0:47:08135-

25 Miquel Pons Pons 1963 Ferreries14 1:40:37 1:40:274:46M4514- 0:48:59174-

134 Xavier Cardona Mercadal 1967 Ses Bales Perdudes D'Es Gr15 1:41:36 1:41:294:49M4515- 0:49:30188-

141 Jesús Ferrer Benejam 1966 Xtrem Menorca Triatló16 1:44:31 1:44:254:57M4516- 0:49:29186-

336 Jose Luis Sintes Pons 1965 Independiente17 1:45:19 1:45:105:00M4517- 0:50:37200-

90 Lluis Cardona Mir 1966  18 1:46:29 1:46:175:03M4518- 0:50:20195-

63 Oriol Altabella Pujol 1963 Corredors.Cat19 1:47:08 1:46:485:05M4519- 0:52:32226-

354 Ignacio Moll Sales 1967 Amistat-CorreCaminos20 1:51:52 1:51:395:18M4520- 0:54:14242-

310 Rafael Llufriu Mercadal 1966  21 1:51:53 1:51:415:18M4521- 0:49:01175-

108 Bartolomé Cànaves Blanquer 1963 Team Ca Sa Tieta22 1:54:03 1:54:035:24M4522- 0:54:01237-

279 Juan Jose Malavia Gregorio 1965  23 1:56:46 1:56:325:32M4523- 0:52:17223-

311 Rafel Anglada Rotger 1965 Bon Rollo !24 1:58:44 1:58:355:38M4524- 0:57:20259-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

13 Gabriel Carreras Olives 1961 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 1:30:37 1:30:344:18M501- 0:42:5559-

334 Joan Gorrias Pons 1960  2 1:33:24 1:33:134:26M502- 0:44:4181-

143 Antonio Segui Mus 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 1:35:01 1:34:594:30M503- 0:46:30126-

38 Joan Bagur Garrido 1959 Ben Locus4 1:35:55 1:35:484:33M504- 0:45:3198-

111 Antonio Jose Espi Felgueroso 1960 Asociacion Cicloturista De Me5 1:37:25 1:37:204:37M505- 0:46:00108-

330 Carles Vargas Navarro 1959 L´Aire6 1:40:27 1:40:134:46M506- 0:48:42167-

74 Antoni Mira Galmes 1961 Ca Sa Tieta Team7 1:41:59 1:41:524:50M507- 0:49:17185-

206 Andres Bravo Carrillo 1961 Aficionado8 1:42:01 1:41:434:50M508- 0:48:29164-

40 Josep Martinez Vila 1960  9 1:42:53 1:42:504:53M509- 0:48:00151-

269 Josep Pons Goñalons 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis10 1:43:42 1:43:274:55M5010- 0:49:42192-

266 Jose Luis De Palma Parra 1962  11 1:48:28 1:48:235:08M5011- 0:50:20196-

41 Toni Asenjo Del Campo 1961  12 1:48:48 1:48:335:09M5012- 0:53:33233-

337 Luis Curto Carreras 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis13 1:49:59 1:49:445:13M5013- 0:51:26209-

351 Salvador Timoner Benejam 1961 INDEPENDIENTE14 1:52:03 1:51:535:19M5014- 0:53:36234-

273 Juan Bravo Carrillo 1960  15 1:55:09 1:55:025:27M5015- 0:54:03238-

684 Miquel Juanico Vinent 196216 1:56:00 1:55:395:30M5016- 0:55:23247-

316 Roberto Arriaran Mas 1958  17 2:00:50 2:00:375:44M5017- 0:56:27253-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

15 Pedro Goñalons Pons 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 1:27:59 1:27:574:10M551- 0:42:4856-

35 Matias Orfila Mediavilla 1955 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 1:28:31 1:28:294:12M552- 0:42:4957-

86 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Peñ3 1:31:13 1:31:114:19M553- 0:43:2766-

22 Enrique de Palma Parra 1957  4 1:34:48 1:34:394:30M554- 0:45:2897-

34 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Xtrem Menorca Atletisme5 1:37:36 1:37:364:38M555- 0:46:25124-

48 Fernando Florit Florit 1956 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis6 1:41:44 1:41:294:49M556- 0:49:16184-

210 Antoni Pons Olives 1954  7 1:42:54 1:42:424:53M557- 0:47:17136-

307 Pedro Carretero Niembro 1955  8 1:47:42 1:47:425:06M558- 0:51:51219-

294 Miguel Alba  1956  9 2:01:56 2:01:465:47M559- 1:01:03266-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

263 Jose Rodríguez Mateos 19501 1:42:23 1:42:074:51M601- 0:49:53194-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

21 Francisco Sintes Pons 1942 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 1:41:08 1:41:054:48M651- 0:48:24162-

27 José Maria Segui Pons 1946 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 1:43:09 1:43:064:53M652- 0:48:24161-

14 Vicente Lopez Medina 1944 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 1:50:48 1:50:335:15M653- 0:52:22225-
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